[image: GERBG]
2

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.01.2025

	№
	[bookmark: _GoBack]26-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 29.11.2010 № 79/588 «О Порядке предоставления меры социальной поддержки в виде питания обучающимся областных государственных общеобразовательных организаций»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в пункт 2 Порядка предоставления меры социальной поддержки в виде питания обучающимся областных государственных общеобразовательных организаций, утвержденного постановлением Правительства Кировской области от 29.11.2010 № 79/588 «О Порядке предоставления меры социальной поддержки в виде питания обучающимся областных государственных общеобразовательных организаций», следующие изменения:
1.1. В абзаце первом слова «или удостоверения многодетной малообеспеченной семьи Кировской области (далее – удостоверение)
по форме, утвержденной министерством социального развития Кировской области» исключить.
1.2. В абзаце втором слова «или удостоверения» исключить.
1.3. Абзац четвертый исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. Председателя Правительства
Кировской области    М.А. Сандалов
image1.png